
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified
DQ

Nr.

009
017
095
065
044
002
019
999
357

013

Nome

Fernando  Buzollo
Leonardo Belonia
Ronaldo Staico
Daniel Miari Cançado
Luiz Henrique Pinheiro
Reinaldo Garcia
Herbert Coelho Hoepers
Fábio  Monteiro
Farid Mattar

Wagner Eduardo Ruver

Melhor Tm

1:00.489
1:00.590
1:00.677
1:00.812
1:00.945
1:01.189
1:01.400
1:01.756
1:02.032

1:01.638

Na volta

5
6
4
8
9
9
9
6
3

5

Voltas

9
9
9
9
9
9
9
9
7

9

Classificado pela melhor volta

Announcements
O kart 13 foi desclasificado por falta de peso.

O kart 13 perdeu 05 posições no grid de largada por troca de motor.
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II GP Nacional de Kart - RBC

FÓRMULA 400

Tomada de Tempo - FÓRMULA 400

Qualifying (10:00 Time) started at 9:25:50

Kartodromo RBc Racing 1,100 Km
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